[S. 72]

G Marie Magdalene [22. Juli] duplex

xii ß Hic  agitur  memoria  domini  Hinrici  Drogen  quondam  decani  huius  [/]  

ecclesie et omnium

benefactorum suorum unde dantur in primis vigilia et in summa missa a [/] 

p ff canonicis equaliter

x ß et viii campanariis viii d pro prebenda viii d quod si non portatur [/]  

pauperibus

scolaribus distribuentur organiste ii d

{iii dal Pro memoria domini Hinrici Voßs vicarii maioris

ecclesie Osnabrugensis unde dantur iii daler canonicis

vicariis simplum quotidianarius integre

ministrabit}

{Profesto3684 vi d}

{Anno 1530 obiit honorabilis dominus Hinricus Moninck}

A Liborii episcopi [23. Juli]

iiii ß Hic agitur memoria Johannis Scotis et dantur presentibus iiii ß omnibus [/] 

equaliter

canonicos [!] qui habet Narbergen3685 ministrat

Hic agitur anniversarius quondam domini Arnoldi Grundick decani

quondam huius ecclesie unde dantur in vigilia et in missa animarum de [/] 

mane in

vi flr pavimento cantantibus sex floreni renenses et ministrentur canonicis et [/] 

vicariis

in sacris canonicis duplum vicariis simplum cum plebano et cappellano

et magistro scole simplum pro prebenda xii d pro candelis xii d campanariis

xii d cuilibet chorali ii d ac subcustodi ii d et   regularius vicariorum  

ministrat3686

3683Oldendorf bei Melle?; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1070.
3684In der Handschrift getrennt geschrieben.
3685Natbergen; vgl. WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 995.
3686Dep 58d, Nr. A V, S. 76: „Hic agitur memoria Arnoldi Grundynck decani, unde dantur 
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B Vigilia [24. Juli]

iii ß Obiit Gerhardus van der Elzen et dantur in vigilia et in missa presentibus

iii ß et recipientur de domo Brunonis Culekinck

Hic agitur memoria domini Arnoldi de Duole et dantur in vigilia et in missa

ii ß ii ß omnibus equaliter et recipientur de domo quondam   Qwantes ambo in [/] 

                Golt  strate

Hic agitur memoria Johannis Wenels unde dantur in vigilia et in missa a p

ff canonicis equaliter vi ß ad prebendam viii d campanariis viii d cho[-]

ix ß ralibus cuilibet viii d plebano pro candelis viii d ministratori iiii d  et [/]  

                recipientur  

de   communibus bonis dominorum  

{3687 Pro memoria reverendis ac nobilis domini Wilhelmi

iii flr Schenckinck decanus maioris ac huius ecclesie

prepositus dantur in primis vesperis et in

summa missa iii fl canonicis duplum

vicariis simplum}3688

[S. 73]

{Anno 1525 obiit <Johannes> / Hinricus Smet canonicus}3689